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TEKENINGNUMMER

VERSIE

DATUM

DATUM

OPMERKINGEN:

FASE

ONDERWERP

VERSIE OMSCHRIJVING

PROJECT NUMMER FORMAAT

A0
SCHAAL

OPDRACHTGEVER
Molenweg 2B
3755 BD  Eemnes
t:  

- NIETS VERSCHALEN VANAF DEZE TEKENING
- ALLE MATEN MOETEN IN HET WERK GECONTROLEERD WORDEN
- AUTEURSRECHTEN VOORBEHOUDEN VOLGENS DE WET

BOUWBEDRIJF
 

  Lunteren
t: 

CONSTRUCTEUR
 

  Nijkerk
t: 

BENG, MPG, BBL

  Denekamp
t: 

3-
7-
20
25
 20

:39
:17

TEKENINGEN BOUWAANVRAAG

03.07.2025

P3

DOCS_003 1:50

MOLENWEG 2 A/B

MOLENWEG 2B
DWARSDOORSNEDEN
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2B - DWARSDOORSNEDE C3
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